
23,927,18033.99/9

28,597,10633.89/10

26,524,86033.99/11

23,056,99333.859/12

20,507,04633.559/15

25,706,03633.49/16

16,425,39033.159/17

23,610,76933.359/18

30,351,56233.559/19

11,597,84233.559/22

成交股數收盤價日期

27,817,68833.159/23

16,575,47633.49/24

24,531,09533.059/25

26,647,00432.99/26

35,823,00633.359/30

21,985,75833.3510/1

26,089,49333.010/2

30,068,82932.610/3

30,654,11732.710/7

27,281,94732.810/8

成交股數收盤價日期

32,041,42533.010/9

28,159,80932.510/13

31,252,46432.810/14

18,436,50432.9510/15

37,361,05432.410/16

17,229,98032.5510/17

16,267,24832.310/20

15,133,42232.510/21

20,676,99432.610/22

17,383,84032.6510/23

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別
2002/01/28上市日期

金融控股公司業 主要經營業務
新台幣 161,740,000,000實收資本額
https://www.esunfhc.com公司網址
林俊佑公司發言人
玉山金融控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高32.65 | 最低

32.3
 0.0532.65 

股票代號:2884玉山金融控股股份有限公
司

股價



2,756,939+9,458+468,395-9/9

5,046,936+72,364+6,665,138-9/10

8,498,699+16,623-3,647,138-9/11

5,457,742+413,579+5,465,652-9/12

5,076,640+187,998+5,494,138-9/15

272,826-194,650+2,762,903-9/16

452,151+368,287+254,157-9/17

2,926,545+253,598+716,000-9/18

5,323,547+189,200+538,321+9/19

3,413,490+309,238+199,029-9/22

8,656,827-41,753+206,864+9/23

5,733,198+819,000+603,112-9/24

3,267,978-349,649+870,136-9/25

2,518,295-718,427+300,864+9/26

7,364,764+508,417+60,584+9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

4,723,759+340,631+706,136-10/1

7,802,311+76,035+7,764,770-10/2

9,680,778-272,802+213,000-10/3

1,375,641+1,014,582+188,484-10/7

884,250+247,421+321,270-10/8

3,836,681+52,998+292,372-10/9

11,618,818-1,048,891+643,519+10/13

2,557,803+41,335-94,876-10/14

4,163,364+341,925+292,000-10/15

16,698,792-572,721+2,159,000-10/16

9,421,107+321,802+3,555,000-10/17

428,113-532,966+450,000-10/20

6,747,939+449,103+1,337,000-10/21

6,786,019+784,002+3,578,173-10/22

6,727,220+724,087+1,026,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



20,529,0921.4316,293,6281.1111,388,0790.775,592,6040.392020年

23,959,4391.5418,578,0251.1912,148,2390.816,238,4380.412021年

19,903,1981.1014,842,3620.829,240,4970.505,339,2870.322022年

26,512,0111.4119,606,2341.0413,250,0540.707,535,7720.422023年

32,259,3391.6325,385,4121.3115,520,5910.797,735,3300.402024年

----20,425,4901.0410,729,4130.552025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

2+24-9/9

1+216-9/10

4+225-9/11

2+100+9/12

3+140-9/15

3-34+9/16

1+42+9/17

1+6-9/18

5-60-9/19

1-9+9/22

融券張數融資張數日期

1-137+9/23

1+68-9/24

6-75+9/25

6+37-9/26

0237+9/30

1-115-10/1

10-38+10/2

10-42+10/3

3-35+10/7

031-10/8

融券張數融資張數日期

031-10/9

4+133+10/13

6+7,583+10/14

25+33+10/15

17-420+10/16

16-109-10/17

6-153+10/20

0116-10/21

1-44-10/22

0132-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



17.949/9

17.889/10

17.949/11

17.919/12

17.759/15

17.679/16

17.549/17

17.659/18

17.759/19

17.759/22

本益比日期

17.549/23

17.679/24

17.499/25

17.419/26

17.659/30

17.6510/1

17.4610/2

17.2510/3

17.3010/7

17.3510/8

本益比日期

17.4610/9

17.2010/13

17.3510/14

17.4310/15

17.1410/16

17.2210/17

17.0910/20

17.2010/21

17.2510/22

17.2810/23

本益比日期

4,215,588,0002020/10

4,903,095,0002020/11

4,519,884,0002020/12

4,660,476,0002021/01

4,152,637,0002021/02

4,878,733,0002021/03

5,041,653,0002021/04

4,560,660,0002021/05

4,728,191,0002021/06

5,588,087,0002021/07

5,084,919,0002021/08

4,548,690,0002021/09

營收月

4,128,641,0002021/10

5,260,785,0002021/11

5,240,896,0002021/12

5,036,576,0002022/01

3,835,607,0002022/02

4,682,565,0002022/03

3,959,417,0002022/04

4,989,798,0002022/05

3,178,403,0002022/06

6,085,993,0002022/07

4,793,454,0002022/08

3,476,930,0002022/09

營收月

4,416,081,0002022/10

5,177,501,0002022/11

5,167,780,0002022/12

6,272,447,0002023/01

3,613,646,0002023/02

5,919,885,0002023/03

5,443,236,0002023/04

4,847,725,0002023/05

5,215,990,0002023/06

5,597,849,0002023/07

5,823,891,0002023/08

5,455,815,0002023/09

營收月

6,126,776,0002023/10

6,440,468,0002023/11

5,922,452,0002023/12

6,682,255,0002024/01

4,599,860,0002024/02

6,202,869,0002024/03

5,721,039,0002024/04

6,870,173,0002024/05

6,054,391,0002024/06

7,876,160,0002024/07

7,721,624,0002024/08

6,863,663,0002024/09

營收月

5,256,641,0002024/10

5,520,754,0002024/11

6,760,557,0002024/12

6,579,740,0002025/01

7,190,893,0002025/02

7,660,359,0002025/03

6,796,637,0002025/04

7,421,724,0002025/05

7,472,291,0002025/06

8,364,381,0002025/07

8,248,345,0002025/08

8,015,455,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.610000.610001092021/06/11109

0.670000.670001102022/06/17110

0.400000.200001112023/06/09111

0.200001.200001122024/06/14112

0.100001.200001132025/06/13113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/30 17:58:09本公司代子公司玉山銀行公告取得玉山金控一一四年度第三期 無擔保普通公司債(補充113/11/08公

告)

2025/09/30 17:57:42玉山金控補充公告113年11月8日所發布重大訊息： 發行一一四年度第三期無擔保普通公司債， 發

行金額新臺幣肆拾貳億元整。

2025/10/01 16:24:19玉山金控代子公司保德信投信公告變更公司名稱

2025/10/07 16:06:36公告本公司暨子公司114年9月自結盈餘

2025/10/16 16:49:43玉山金控代子公司玉山銀行公告捐贈予玉山志工基金會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

